

PHEASANT BRANCH STREAMBANK RESTORATION AND HABITAT ENHANCEMENT NORTH OF CENTURY AVE (#7823007)

Owner: City of Middleton

Solicitor: Cardno, Inc.

06/09/2021 01:00 PM CDT

Section Title	Line Item	Item Code	Item Descr	UoFM	Engineer Estimate		Nelson Excavating and Son L		RES Great Lakes LLC		Geomorphic Restoration		Bill Lepke Excavating		clemens excavating co		Speedway Sand & Gravel Inc.		
					Quantity	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
Base Bid						\$363,747.50		\$314,969.00		\$361,333.44		\$369,879.95		\$378,565.00		\$389,793.48		\$513,384.50	
	1	1	Mobilizatic LS		1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$43,000.00	\$43,000.00	\$70,945.00	\$70,945.00	\$50,250.00	\$50,250.00	\$75,000.00	\$75,000.00	\$29,750.00	\$29,750.00	\$46,000.00	\$46,000.00
	2	2	Installation Ea		3	\$5,000.00	\$15,000.00	\$2,000.00	\$6,000.00	\$2,250.00	\$6,750.00	\$6,946.67	\$20,840.01	\$2,500.00	\$7,500.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$4,000.00	\$12,000.00
	3	3	Cross Vane Ea		2	\$5,000.00	\$10,000.00	\$2,200.00	\$4,400.00	\$2,799.00	\$5,598.00	\$5,210.00	\$10,420.00	\$2,150.00	\$4,300.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$3,000.00	\$6,000.00
	4	4	Installation Ln Ft		1700	\$75.00	\$127,500.00	\$20.00	\$34,000.00	\$30.56	\$51,952.00	\$30.65	\$52,105.00	\$95.00	\$161,500.00	\$98.00	\$166,600.00	\$120.00	\$204,000.00
	5	5	Installation Ln Ft		270	\$175.00	\$47,250.00	\$110.00	\$29,700.00	\$30.67	\$8,280.90	\$192.96	\$52,099.20	\$50.00	\$13,500.00	\$125.00	\$33,750.00	\$140.00	\$37,800.00
	6	6	Bank Gradi Sq Yd		5226	\$5.00	\$26,130.00	\$12.00	\$62,712.00	\$7.35	\$38,411.10	\$9.97	\$52,103.22	\$1.25	\$6,532.50	\$6.50	\$33,969.00	\$9.00	\$47,034.00
	7	7	Site Restor LS		1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$3,655.00	\$3,655.00	\$20,840.00	\$20,840.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$29,500.00	\$29,500.00	\$35,337.00	\$35,337.00
	8	8	Stone Struc Cu Yd		1250	\$25.00	\$31,250.00	\$45.00	\$56,250.00	\$40.04	\$50,050.00	\$30.01	\$37,512.50	\$50.00	\$62,500.00	\$25.00	\$31,250.00	\$33.00	\$41,250.00
	9	9	Topsoil for Cu Yd		2600	\$15.00	\$39,000.00	\$18.00	\$46,800.00	\$39.79	\$103,454.00	\$24.40	\$63,440.00	\$2.50	\$6,500.00	\$14.00	\$36,400.00	\$28.00	\$72,800.00
	10	10	Erosion Co Sq Yd		5230	\$2.25	\$11,767.50	\$1.50	\$7,845.00	\$3.40	\$17,782.00	\$1.50	\$7,845.00	\$2.75	\$14,382.50	\$3.50	\$18,305.00	\$1.45	\$7,583.50
	11	11	Straw Bale: Ea		50	\$9.00	\$450.00	\$15.00	\$750.00	\$25.00	\$1,250.00	\$30.00	\$1,500.00	\$75.00	\$3,750.00	\$7.50	\$375.00	\$50.00	\$2,500.00
	12	12	Native See: Acre		1.08	\$5,000.00	\$5,400.00	\$1,400.00	\$1,512.00	\$2,968.00	\$3,205.44	\$856.50	\$925.02	\$7,500.00	\$8,100.00	\$3,606.00	\$3,894.48	\$1,000.00	\$1,080.00
Base Bid Total:						\$363,747.50		\$314,969.00		\$361,333.44		\$369,879.95		\$378,565.00		\$389,793.48		\$513,384.50	